
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

PORTARIA Nº 54, DE 24 DE JULHO DE 2024.

O Diretor-Geral em exercício do CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA do INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da
Competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 628 publicada em 12/07/2024, emitida
pelo Magnífico Reitor, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a presidência da
primeira, Comissão responsável pelo planejamento, organização e execução da Semana
Nacional de Ciência e Tecnologia-SNCT/2024 do Campus Santa Maria da Boa vista, bem
como determinar prazo de 60 dias para conclusão dos trabalhos, a partir desta data,
prorrogáveis por mais 15 dias.

SERVIDORES MAT. SIAPE
Keidylania da Costa Santos 2375464
Andre Luiz dos Santos Barbosa 3357995
Fillipe Cesar Oliveira da Silva 1181343
Giovanna Nogueira da Silva Avelino Oliveira Rocha 1156161
Josivan Antonio do Nascimento 3373667
KATIA ROSE SILVA MARIANO 1960429
Marhla Laiane de Brito Assuncao 2239878
Maria Gomes da Conceicao Lira 2809870

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.
Art. 3º Para comprovação das atividades relacionadas a esta Portaria, deve ser apresentada a
Declaração de Participação em Comissão (Art. 12 da Resolução nº 29 de 27/08/2018 –
CONSUP-IF Sertão-PE.).

Deivd Andrade Porto
Diretor-Geral em exercício

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista
BR 428 – KM 90, s/nº - Zona Rural - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE.

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br


		2024-07-26T13:02:11-0300
	Deivd Andrade Porto:01008551481




